
CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 05/May/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2111-000-000-000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLA.. Saldo inicial : 479,082.57 
 
2111-200-000-000-0000 sueldos dif atotonilco Saldo inicial : 479,082.57 
01/Ene/2018 Diario 100  SUELDOS POR PAGAR PD 100 4,869,616.00 5,348,698.57 
15/Ene/2018 Egresos 11  NOMINA PE 11 169,155.00 5,179,543.57 
31/Ene/2018 Egresos 12  NOMINA PE 12 180,977.50 4,998,566.07 
31/Ene/2018 Egresos 13  RETROACTIVO 2018 PE 13 11,927.50 4,986,638.57 
01/Feb/2018 Egresos 127  NOMINA PCH 127 2,500.00 4,984,138.57 
15/Feb/2018 Egresos 11  NOMINA PE 11 177,602.50 4,806,536.07 
16/Feb/2018 Egresos 142  NOMINA PCH 142 2,500.00 4,804,036.07 
16/Feb/2018 Egresos 144  NOMINA PCH 144 3,500.00 4,800,536.07 
28/Feb/2018 Egresos 12  NOMINA PE 12 183,405.20 4,617,130.87 
06/Mar/2018 Egresos 1  ANTICIPO PD 1 2,500.00 4,614,630.87 
13/Mar/2018 Egresos 2  ANTICIPO PE 2 2,000.00 4,612,630.87 
15/Mar/2018 Egresos 3  NOMINA PE 3 183,602.50 4,429,028.37 
27/Mar/2018 Egresos 4  NOMINA PE 4 182,902.50 4,246,125.87 
27/Mar/2018 Egresos 5  PRIMA PE 5 43,457.63 4,202,668.24 

Total: 1,146,030.33 4,869,616.00 4,202,668.24 
 
 

Total SERVICIOS PERSONALES POR .. 1,146,030.33 4,869,616.00 4,202,668.24 
 
 

T o t a l: 1,146,030.33 4,869,616.00 4,202,668.24 
 


